
time

element

Zprávy a informace sděluji já,
bez potřebné techniky se ale neobejdu.



impuls swing L

solo carat

Sdělovací technika

157

Sdělovací 
technika



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

TV+R Přístroj zásuvky televizní a rozhlasové 
 
 – koncové (typové číslo EU 3503)   5011-A3503 1
 – průběžné s odbočovacím útlumem 7 dB (typové číslo EU 3607)  5011-A3607 1
  – průběžné s odbočovacím útlumem 10 dB (typové číslo EU 3610)  5011-A3610 1
 – průběžné s odbočovacím útlumem 14 dB (typové číslo EU 3614)  5011-A3614 1
 Jmenovitá impedance vstupů a výstupů 75 

Pro koaxiální kabely o průměru 3,6 - 6,8 mm
Upevnění šrouby i drápky
Technické údaje – viz strana 427

Classic, Swing ®

Swing®L

Tango®

Element  ®, Time ®

future ® linear

solo®

solo® carat

alpha nea ®

alpha exclusive ®

impuls

TV+R+SAT Přístroj zásuvky televizní, rozhlasové a satelitní

 
 – koncové (typové číslo EU 3303)   5011-A3303 1

 Umožňuje průchod proudu 500 mA DC 
 a tónového signálu 22 kHz pro napájení a ovládání LNB.
 Jmenovitá impedance vstupů a výstupů 75 

Pro koaxiální kabely o průměru 3,6 - 6,8 mm
Upevnění šrouby i drápky
Technické údaje – viz strana 427

Classic, Swing ®

Swing®L

Tango®

Element  ®, Time ®

future ® linear

solo®

solo® carat

alpha nea ®

alpha exclusive ®

impuls

TV+R Kryt zásuvky televizní a rozhlasové  
  jasně bílá  5011C-A200 B1 10
  tlumená bílá  5011C-A200 B2 10
  béžová  5011C-A200 D2 10
  hnědá  5011C-A200 H3 10

  
  

Classic

TV+R+SAT Kryt zásuvky televizní, rozhlasové   

 a satelitní jasně bílá  5011C-A201 B1 10
  tlumená bílá  5011C-A201 B2 10
  béžová  5011C-A201 D2 10
  hnědá  5011C-A201 H3 10

  

Classic

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Anténní zásuvky

158

1 2 3 4 5 6 7 8

TV+R Kryt zásuvky televizní, rozhlasové

TV+R+SAT a satelitní jasně bílá  5011G-A00300 B1 10
  krémová  5011G-A00300 C1 10
  béžová  5011G-A00300 D1 10
  světle šedá  5011G-A00300 S1 10
  hnědá  5011G-A00300 H1 10

Swing ® 

Swing®L



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

 Novinka

1 2 3 4 5 6 7 8

Anténní zásuvky

159

TV+R Kryt zásuvky televizní, rozhlasové   

TV+R+SAT a satelitní antracitová  1724-0-4252 10/1
  slonová kost  1724-0-2758 10/1
  hliníková stříbrná  1724-0-4262 10/1
  studio bílá  1724-0-2774 10/1
  ušlechtilá ocel  1724-0-4271 10/1
  světle šedá  1724-0-2830 10/1

future ® linear Typové číslo: 1743-8xx 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

TV+R Kryt zásuvky televizní, rozhlasové  

TV+R+SAT a satelitní Element  ®

  bílá / ledová bílá  5011E-A00300 01 10
  bílá / bílá  5011E-A00300 03 10
  bílá / ledová šedá  5011E-A00300 04 10
  karamelová / ledová šedá 5011E-A00300 07 10
  slonová kost / ledová bílá 5011E-A00300 21 10/1
  agáve / ledová bílá  5011E-A00300 22 10/1
  bouřková / ledová šedá  5011E-A00300 23 10/1
  karmínová / ledová šedá  5011E-A00300 24 10/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  5011E-A00300 01 10
  bílá / ledová zelená  5011E-A00300 02 10/1
  bílá / bílá  5011E-A00300 03 10
  titanová  5011E-A00300 08 10
  arktická  5011E-A00300 31 10/1
  starostříbrná  5011E-A00300 32 10/1
  šampaňská  5011E-A00300 33 10/1
Element  ®  antracitová  5011E-A00300 34 10/1
Time ®

TV+R Kryt zásuvky televizní, rozhlasové

TV+R+SAT a satelitní bílá   5011A-A00300 B 10
  slonová kost   5011A-A00300 C 10
  šedá   5011A-A00300 S 10
  béžová   5011A-A00300 D 10
  bordó   5011A-A00300 R 10/1
  černá   5011A-A00300 N 10/1
  světle modrá   5011A-A00300 M2 10/1
  kouřová šedá   5011A-A00300 S2 10/1
  vřesová červená   5011A-A00300 R2 10/1

Tango® 

TV+R Kryt zásuvky televizní, rozhlasové   

TV+R+SAT a satelitní slonová kost  1724-0-2758 10/1
  studio bílá  1724-0-2774 10/1
  grafi tová  1724-0-2763 10/1
  světle zelená  1724-0-2766 10/1
  korálová červená  1724-0-2769 10/1
  holubí modrá  1724-0-2772 10/1

solo®

solo® carat Typové číslo: 1743-8x 1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

 Výběh
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

TV+R Kryt zásuvky televizní a rozhlasové 

  brilantní černá   1753-0-0581 10/1
  slonová kost   1753-0-0039 10/1
  alpská bílá   1753-0-4963 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5440 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0040 10/1

impuls Typové číslo: 1743-7x

TV+R+SAT Kryt zásuvky televizní, rozhlasové 

 a satelitní brilantní černá   1753-0-0730 10/1
  slonová kost   1753-0-0036 10/1
  alpská bílá   1753-0-4773 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5846 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0038 10/1

impuls Typové číslo: 1743-03-7x

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Anténní zásuvky

160

TV+R+SAT Kryt zásuvky televizní, rozhlasové   

 a satelitní alpha nea  ®

  platinová  1724-0-2747 10/1
  bronzová  1724-0-2748 10/1
  studio bílá (mat)  1724-0-1853 10/1
  studio bílá (lesk) /
  alabastrová  1724-0-1911 10/1

  alpha exclusive   ®

  slonová kost  1724-0-2463 10/1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  1724-0-1911 10/1
  jantarová  1724-0-2802 10/1
  lávová  1724-0-2807 10/1
  palladium  1724-0-2792 10/1
  titanová  1724-0-2797 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive   ® Typové číslo: 1743-03-2x, 1743-03-2xx 1 2 3 4 5 6 7 8

TV+R Kryt zásuvky televizní a rozhlasové 

  alpha nea  ®

  platinová  1753-0-1126 10/1
  bronzová  1753-0-1449 10/1 
  studio bílá (mat)  1753-0-1589 10/1
  studio bílá (lesk) /
  alabastrová  1753-0-7628 10/1

  alpha exclusive   ®

  slonová kost  1710-0-2454 10/1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  1753-0-7628 10/1
  jantarová  1724-0-2801 10/1
  lávová  1724-0-2806 10/1
  palladium  1724-0-2791 10/1
  titanová  1724-0-2796 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive   ® Typové číslo: 1743-2x, 1743-2xx 1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

 Přístroj zásuvky telefonní jednonásobné

TZ-Aa – bez kontroly celistvosti smyčky   5013U-A00103 10

TZU-Aa – s kontrolou celistvosti smyčky   5013U-A00113 10/1
 Používá se na první pozici při průběžné montáži jako 
Classic, Swing ® tzv. koncový bod metalického připojení u zákazníka.
Swing®L

Tango®  Šroubové svorky pro vodiče max. 1,5 mm2 (16AWG)
Element  ®, Time ® 200 mA, 200 Vef

 Přístroj zásuvky telefonní dvojnásobné

TZ-1A2Aa – bez kontroly celistvosti smyčky   5013U-A00105 10

TZU-1A2Aa – s kontrolou celistvosti smyčky   5013U-A00115 10/1
 Používá se na první pozici při průběžné montáži jako 
 tzv. koncový bod metalického připojení u zákazníka.

Classic, Tango®  Šroubové svorky pro vodiče max. 1,5 mm2 (16AWG)
Element  ®, Time ® 200 mA, 200 Vef

CHTZU-Aa Přístroj zásuvky telefonní jednonásobné

 s kontrolou celistvosti smyčky,   5093U-A00133 10/1
 s ochranou před přepětím 

 Používá se na první pozici v objektu (pro tzv.
 koncový bod metalického připojení u zákazníka).   

Classic, Swing ®

Swing®L

Tango®  Technické parametry – viz strana 428
Element  ®, Time ® 200 mA, 200 Vef

TZ-Aa Kryt zásuvky telefonní jednonásobné 
TZU-Aa pro přístroj 5013U, 5093U jasně bílá  5013C-A00213 B1 10
CHTZU-Aa  tlumená bílá  5013C-A00213 B2 10
  béžová  5013C-A00213 D2 10
  hnědá  5013C-A00213 H3 10

  

Classic 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Telefonní zásuvky

161

TZ-1A2Aa Kryt zásuvky telefonní dvojnásobné 
TZU-1A2Aa pro přístroj 5013U jasně bílá  5013C-A00215 B1 10
  tlumená bílá  5013C-A00215 B2 10
  béžová  5013C-A00215 D2 10
  hnědá  5013C-A00215 H3 10

  

Classic 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

TZ-Aa Kryt zásuvky telefonní jednonásobné 
TZU-Aa pro přístroj 5013U, 5093U jasně bílá  5013G-A00213 B1 10
CHTZU-Aa  krémová  5013G-A00213 C1 10
  béžová  5013G-A00213 D1 10
  světle šedá  5013G-A00213 S1 10
  hnědá  5013G-A00213 H1 10
  

Swing ® 

Swing®L

TZ-Aa Kryt zásuvky telefonní jednonásobné 
TZU-Aa pro přístroj 5013U, 5093U bílá   5013A-A00213 B 10
CHTZU-Aa  slonová kost   5013A-A00213 C 10
  šedá   5013A-A00213 S 10
  béžová   5013A-A00213 D 10
  bordó   5013A-A00213 R 10/1
  černá   5013A-A00213 N 10/1
  světle modrá   5013A-A00213 M2 10/1
  kouřová šedá   5013A-A00213 S2 10/1
Tango®  vřesová červená   5013A-A00213 R2 10/1



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

Telefonní zásuvky v dalších designových řadách – viz strana 168.

TZ-1A2Aa Kryt zásuvky telefonní dvojnásobné 
TZU-1A2Aa pro přístroj 5013U bílá   5013A-A00215 B 10
  slonová kost   5013A-A00215 C 10
  šedá   5013A-A00215 S 10
  béžová   5013A-A00215 D 10
  bordó   5013A-A00215 R 10/1
  černá   5013A-A00215 N 10/1
  světle modrá   5013A-A00215 M2 10/1
  kouřová šedá   5013A-A00215 S2 10/1
  vřesová červená   5013A-A00215 R2 10/1

Tango®

TZ-Aa Kryt zásuvky telefonní jednonásobné 
TZU-Aa pro přístroj 5013U, 5093U Element  ®

CHTZU-Aa  bílá / ledová bílá  5013E-A00213 01 10
  bílá / bílá  5013E-A00213 03 10
  bílá / ledová šedá  5013E-A00213 04 10
  karamelová / ledová šedá 5013E-A00213 07 10
  slonová kost / ledová bílá 5013E-A00213 21 10/1
  agáve / ledová bílá  5013E-A00213 22 10/1
  bouřková / ledová šedá  5013E-A00213 23 10/1
  karmínová / ledová šedá  5013E-A00213 24 10/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00213 01 10
  bílá / ledová zelená  5013E-A00213 02 10/1
  bílá / bílá  5013E-A00213 03 10
  titanová  5013E-A00213 08 10
  arktická  5013E-A00213 31 10/1
  starostříbrná  5013E-A00213 32 10/1
  šampaňská  5013E-A00213 33 10/1
Element  ®  antracitová  5013E-A00213 34 10/1
Time ®

TZ-1A2Aa Kryt zásuvky telefonní dvojnásobné 
TZU-1A2Aa pro přístroj 5013U Element  ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00215 01 5
  bílá / bílá  5013E-A00215 03 5
  bílá / ledová šedá  5013E-A00215 04 5
  karamelová / ledová šedá 5013E-A00215 07 5
  slonová kost / ledová bílá 5013E-A00215 21 5/1
  agáve / ledová bílá  5013E-A00215 22 5/1
  bouřková / ledová šedá  5013E-A00215 23 5/1
  karmínová / ledová šedá  5013E-A00215 24 5/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00215 01 5
  bílá / ledová zelená  5013E-A00215 02 5/1
  bílá / bílá  5013E-A00215 03 5
  titanová  5013E-A00215 08 5
  arktická  5013E-A00215 31 5/1
  starostříbrná  5013E-A00215 32 5/1
  šampaňská  5013E-A00215 33 5/1
Element  ®  antracitová  5013E-A00215 34 5/1
Time ®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Telefonní zásuvky

162



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

Zásuvky ISDN

163

 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

ISDN-1k Kryt zásuvky ISDN koncové jednonásobné

  Element  ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00251 01 5/1
  bílá / bílá  5013E-A00251 03 5/1
  bílá / ledová šedá  5013E-A00251 04 5/1
  karamelová / led. šedá  5013E-A00251 07 5/1
  slonová kost / led. bílá  5013E-A00251 21 5/1
  agáve / ledová bílá  5013E-A00251 22 5/1
  bouřková / ledová šedá  5013E-A00251 23 5/1
  karmínová / led. šedá  5013E-A00251 24 5/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00251 01 5/1
  bílá / ledová zelená  5013E-A00251 02 5/1
  bílá / bílá  5013E-A00251 03 5/1
  titanová  5013E-A00251 08 5/1
  arktická   5013E-A00251 31 5/1
  starostříbrná   5013E-A00251 32 5/1
  šampaňská   5013E-A00251 33 5/1
Element  ®  antracitová   5013E-A00251 34 5/1
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8

ISDN-2p Kryt zásuvky ISDN průchozí dvojnásobné

  bílá    5013A-A00252 B 5/1
  slonová kost    5013A-A00252 C 5/1
  šedá    5013A-A00252 S 5/1
  béžová    5013A-A00252 D 5/1
  bordó    5013A-A00252 R 5/1
  černá    5013A-A00252 N 5/1

Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

ISDN-1k Kryt zásuvky ISDN koncové jednonásobné

  bílá    5013A-A00251 B 5/1
  slonová kost    5013A-A00251 C 5/1
  šedá    5013A-A00251 S 5/1
  béžová    5013A-A00251 D 5/1
  bordó    5013A-A00251 R 5/1
  černá    5013A-A00251 N 5/1

Tango®

ISDN-1k Přístroj zásuvky ISDN koncové jednonásobné

    5013U-A00151 5/1

Tango®

Element  ®  Šroubové svorky pro vodiče max. 0,75 mm2 (18AWG)
Time ® 200 mA, 130 V

ISDN-2p Přístroj zásuvky ISDN průchozí dvojnásobné

    5013U-A00152 5/1

Tango®

Element  ®  Šroubové svorky pro vodiče max. 0,75 mm2 (18AWG)
Time ® 200 mA, 130 V

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

ISDN-2p Kryt zásuvky ISDN průchozí dvojnásobné

  Element  ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00252 01 5/1
  bílá / bílá  5013E-A00252 03 5/1
  bílá / ledová šedá  5013E-A00252 04 5/1
  karamelová / led. šedá  5013E-A00252 07 5/1
  slonová kost / led. bílá  5013E-A00252 21 5/1
  agáve / ledová bílá  5013E-A00252 22 5/1
  bouřková / ledová šedá  5013E-A00252 23 5/1
  karmínová / led. šedá  5013E-A00252 24 5/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  5013E-A00252 01 5/1
  bílá / ledová zelená  5013E-A00252 02 5/1
  bílá / bílá  5013E-A00252 03 5/1
  titanová  5013E-A00252 08 5/1
  arktická   5013E-A00252 31 5/1
  starostříbrná   5013E-A00252 32 5/1
  šampaňská   5013E-A00252 33 5/1
Element  ®  antracitová   5013E-A00252 34 5/1
Time ®

Zásuvky ISDN

1 2 3 4 5 6 7 8

164

 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.



Pro kryty Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

165

Reproduktorové zásuvky

22) Svorky nejsou do masky namontovány.

5014A-A100 . Maska nosná se svorkami 22)     
    5014A-A03012 10
 2x reproduktorová svorka     
      
      
      
      
      
      
Tango® Pro monofonní připojení reproduktorů 1 2 3 4 5 6 7 8

5014A-A100 . Maska nosná se svorkami 22)     
    5014A-A03024 10
 4x reproduktorová svorka     
      
      
      
      
      
      
Tango® Pro stereofonní připojení reproduktorů 1 2 3 4 5 6 7 8

5014E-A00100 .. Maska nosná se svorkami 22)     
    5014E-A03012 10/1
 2x reproduktorová svorka     
      
      
      
      
      
Element  ®

Time ® Pro monofonní připojení reproduktorů 1 2 3 4 5 6 7 8

5014E-A00100 .. Maska nosná se svorkami 22)     
    5014E-A03024 10/1
 4x reproduktorová svorka     
      
      
      
      
      
Element  ®

Time ® Pro stereofonní připojení reproduktorů 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

166

Reproduktorové zásuvky

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Zásuvka reproduktorová

 Pro připojení dalšího reproduktoru.   0230-0-0382 1
 Vodiče od reproduktoru se připojují bezšroubově (svorka s pružinou). 
 Svorky pro připojení vodičů od zesilovače jsou šroubové.
future ® linear Pólování vodičů je barevně značeno.
solo® Průřez vodičů: max. 10 mm2

solo® carat Jmenovité napětí: 25 V AC, 60 V DC
alpha nea ®

alpha exclusive ®

impuls Typové číslo: 0247

 Zásuvka reproduktorová stereofonní

 Pro připojení dalších reproduktorů.   0230-0-0383 1
 Vodiče od reproduktoru se připojují bezšroubově (svorka s pružinou). 
 Svorky pro připojení vodičů od zesilovače jsou šroubové.
future ® linear Pólování vodičů je barevně značeno.
solo® Průřez vodičů: max. 10 mm2

solo® carat Jmenovité napětí: 25 V AC, 60 V DC
alpha nea ®

alpha exclusive ®

impuls Typové číslo: 0248

0230-0-0382 Kryt zásuvky reproduktorové     
0230-0-0383  antracitová  1710-0-3613 10/1
  slonová kost  1710-0-3144 10/1
  hliníková stříbrná  1710-0-3659 10/1
  studio bílá  1710-0-3162 10/1
  ušlechtilá ocel  1710-0-3765 10/1
  světle šedá  1710-0-3435 10/1

future ® linear Typové číslo: 1766-7xx

0230-0-0382 Kryt zásuvky reproduktorové     
0230-0-0383  alpha nea   ®    
  platinová  1753-0-2629 10/1
  bronzová  1753-0-2637 10/1
  studio bílá (mat)  1753-0-2645 10/1
  studio bílá (lesk) /    
  alabastrová  1753-0-7743 10/1
      
  alpha exclusive  ®    
  slonová kost  1710-0-2496 10/1
  alabastrová /    
  studio bílá (lesk)  1753-0-7743 10/1
  jantarová  1710-0-3362 10/1
  lávová  1710-0-3388 10/1
  palladium  1710-0-3310 10/1
  titanová  1710-0-3336 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 1766-2x, 1766-2xx

0230-0-0382 Kryt zásuvky reproduktorové     
0230-0-0383  brilantní černá   1753-0-0912 10/1
  slonová kost   1753-0-0055 10/1
  alpská bílá   1753-0-4989 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-5465 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0056 10/1

impuls Typové číslo: 1766-7x

 Novinka
 Výběh
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

1 2 3 4 5 6 7 8

0230-0-0382 Kryt zásuvky reproduktorové     
0230-0-0383  slonová kost  1710-0-3144 10/1
  studio bílá  1710-0-3162 10/1
  grafi tová  1710-0-3180 10/1
  světle zelená  1710-0-3198 10/1
  korálová červená  1710-0-3216 10/1
  holubí modrá  1710-0-3234 10/1

solo®

solo® carat Typové číslo: 1766-7x



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

167

Regulátory hlasitosti

 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem

 Vstupní nf napětí: max. 100 Vef Element   ® 

 Regulovaný výstupní nf výkon: 0 - 5 W bílá / ledová bílá   5016E-A10200 01 1
 Výkonový přenos při nuceném bílá / bílá   5016E-A10200 03 1
 poslechu: max. 6 W bílá / ledová šedá   5016E-A10200 04 1
 Ovládací napětí pro nucený karamelová / led. šedá  5016E-A10200 07 1
 poslech: 12 - 24 V DC slonová kost / led. bílá  5016E-A10200 21 1
 Indikace nuceného poslechu: LED agáve / ledová bílá   5016E-A10200 22 1
  bouřková / ledová šedá  5016E-A10200 23 1
  karmínová / led. šedá   5016E-A10200 24 1
 

  Time   ®

  bílá / ledová bílá   5016E-A10200 01 1
  bílá / ledová zelená   5016E-A10200 02 1
  bílá / bílá   5016E-A10200 03 1
  titanová   5016E-A10200 08 1
  arktická   5016E-A10200 31 1
  starostříbrná   5016E-A10200 32 1
  šampaňská   5016E-A10200 33 1
Element   ® Vestavná hloubka: 12 mm antracitová   5016E-A10200 34 1
Time   ® Typové číslo: RH5 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem  

 Vstupní nf napětí: max. 100 Vef bílá   5016A-A10200 B 1
 Regulovaný výstupní nf výkon: 0 - 5 W slonová kost   5016A-A10200 C 1
 Výkonový přenos při nuceném šedá   5016A-A10200 S 1
 poslechu: max. 6 W béžová   5016A-A10200 D 1
 Ovládací napětí pro nucený
 poslech: 12 - 24 V DC
 Indikace nuceného poslechu: LED
 Vestavná hloubka: 12 mm
Tango® Typové číslo: RH5

 Regulátor hlasitosti   

 Vstupní nf napětí: max. 100 Vef bílá   5016A-A10100 B 1
 Regulovaný výstupní nf výkon: 0 - 5 W slonová kost   5016A-A10100 C 1
  šedá   5016A-A10100 S 1
  béžová   5016A-A10100 D 1
  

 Vestavná hloubka: 12 mm
Tango® Typové číslo: RH5

 Regulátor hlasitosti   

 Vstupní nf napětí: max. 100 Vef Element   ®

 Regulovaný výstupní nf výkon: 0 - 5 W bílá / ledová bílá   5016E-A10100 01 1
  bílá / bílá   5016E-A10100 03 1
  bílá / ledová šedá   5016E-A10100 04 1
  karamelová / led. šedá  5016E-A10100 07 1
  slonová kost / led. bílá  5016E-A10100 21 1
  agáve / ledová bílá   5016E-A10100 22 1
  bouřková / ledová šedá  5016E-A10100 23 1
  karmínová / led. šedá   5016E-A10100 24 1
 

  Time   ®

  bílá / ledová bílá   5016E-A10100 01 1
  bílá / ledová zelená   5016E-A10100 02 1
  bílá / bílá   5016E-A10100 03 1
  titanová   5016E-A10100 08 1
  arktická   5016E-A10100 31 1
  starostříbrná   5016E-A10100 32 1
  šampaňská   5016E-A10100 33 1
Element   ® Vestavná hloubka: 12 mm antracitová   5016E-A10100 34 1
Time   ® Typové číslo: RH5 1 2 3 4 5 6 7 8

 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.



Pro přístroje/kryty Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

168

Swing®  Zásuvka komunikační Modular-Jack (keystone) 
Swing®L  
Tango® – šestipólová RJ 12-6 Cat. 3    1228.01 RJ 12-6 1
Element  ®, Time ®

future ® linear    
solo® 

solo® carat 

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Pro zabudování do nosné masky (5014A-B1017, 
impuls  5014A-B1018, 5014E-B01017, 5014E-B01018)

  Zásuvka komunikační Modular-Jack (keystone) 
   
Tango®  – osmipólová RJ 45-8 Cat. 6/u (nestíněná, Reichle & De-Massari)  R304374 1
Element  ®, Time ®  
future ® linear 
solo®

solo® carat Pro zabudování do nosné masky (5014A-B1017,
alpha nea   ® 5014A-B1018, 5014E-B01017, 5014E-B01018)
alpha exclusive  ® Zásuvky se dodávají s vázací páskou, krytkou a pojistkou
impuls  proti vytlačení z nosné masky.

  Zásuvka komunikační Modular-Jack (keystone) 
   
Tango®  – osmipólová RJ 45-8 Cat. 5e/s (stíněná, Reichle & De-Massari)  R302780 1
Element  ®, Time ®  
future ® linear – osmipólová RJ 45-8 Cat. 6/s (stíněná, Reichle & De-Massari)  R304373 1
solo®

solo® carat Pro zabudování do nosné masky (5014A-B1017, 
alpha nea   ® 5014A-B1018, 5014E-B01017, 5014E-B01018)
alpha exclusive  ® Zásuvky se dodávají s vázací páskou, krytkou a pojistkou
impuls  proti vytlačení z nosné masky.

  Zásuvka komunikační Modular-Jack (keystone) 
   
Tango®  – osmipólová RJ 45-8 Cat. 5e/u (nestíněná, Reichle & De-Massari)  R302518 1
Element  ®, Time ®  
future ® linear 
solo®

solo® carat Pro zabudování do nosné masky (5014A-B1017,
alpha nea   ® 5014A-B1018, 5014E-B01017, 5014E-B01018)
alpha exclusive  ® Zásuvky se dodávají s vázací páskou, krytkou a pojistkou
impuls  proti vytlačení z nosné masky.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1228.01 RJ 12-6 Kryt zásuvky komunikační 29)

1208.10 RJ 45-8 s upevňovacím třmenem jasně bílá  5014G-A01018 B1 10
  krémová  5014G-A01018 C1 10
  béžová  5014G-A01018 D1 10
  světle šedá  5014G-A01018 S1 10
  hnědá  5014G-A01018 H1 10

Swing ® 

Swing®L

5014G-A01018 .. Záslepka  

 pro zásuvku komunikační šedá  1116412-3 25

Swing ® 

Swing®L

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Datové zásuvky

Swing®  Zásuvka komunikační Modular-Jack (keystone) 
Swing®L  
Tango® – osmipólová RJ 45-8 Cat. 5e (nestíněná)    1208.10 RJ 45-8 10
Element  ®, Time ®

future ® linear    
solo® 

solo® carat 

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Pro zabudování do nosné masky (5014A-B1017, 
impuls  5014A-B1018, 5014E-B01017, 5014E-B01018) 1 2 3 4 5 6 7 8

29) Příklady konektorů použitelných pro jednotlivé designové řady a kontakty na jejich výrobce – viz strana 176.



Pro kryty Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

169

Datové zásuvky

5014A-A100 . Maska nosná uzavřená 
1724-0-....    5014A-B1020 50/10
1753-0-....
Tango®

future ® linear

solo®

solo® carat

alpha nea   ®

alpha exclusive  ®

impuls 1 2 3 4 5 6 7 8

5014A-A100 . Masky nosné pro komunikační zásuvky 
1724-0-.... 
1753-0-.... Devítipólová subminiaturní zásuvka D   1764-0-0018 10/1
 Patnáctipólová subminiaturní zásuvka D   1764-0-0026 10/1
 Dvacetipětipólová subminiaturní zásuvka D   1764-0-0034 10/1

 Vestavná zásuvka XLR (Neutrik typ FP)   1764-0-0042 10/1
 Vestavná zásuvka XLR (Neutrik typ MP)   1764-0-0059 10/1
 2x zásuvka BNC/TNC s pájecím vývodem   1764-0-0067 10/1

 Vestavná kabelová zásuvka BNC/TNC   1764-0-0075 10/1
 2x vestavná kabelová zásuvka BNC/TNC   1764-0-0083 10/1
 2x vestavná kabelová zásuvka BNC   1764-0-0091 10/1

 2x zásuvka UHF    1764-0-0109 10/1
 Vestavná diodová zásuvka (upevnění šrouby)   1764-0-0117 10/1
 Vestavná diodová zásuvka   1764-0-0125 10/1

 2x vestavná diodová zásuvka   1764-0-0133 10/1
 Zásuvka UHF    1764-0-0141 10/1
 Vestavná zásuvka Twinax    1764-0-0158 10/1

 2x vestavná zásuvka Twinax   1764-0-0166 10/1
 Datová čtyřpólová zásuvka pro LAN (IBM č. 8310574)  1764-0-0190 10/1
 Spojka pro optický kabel (2x Simplex ST)   1764-0-0216 10/1
Tango®

future ® linear 2x šesti nebo osmipólová zásuvka Modular-Jack (AMP)  1764-0-0273 10/1
solo® 2x osmipólová zásuvka Avaya (MPS 100E, MGS 200)  1764-0-0281 10/1
solo® carat

alpha nea   ® ABB s.r.o. dodává pouze samostatné nosné masky,
alpha exclusive  ® nikoliv výše uvedené komunikační zásuvky.
impuls Rozměrové výkresy – viz strana 432. 1 2 3 4 5 6 7 8

29) Příklady konektorů použitelných pro jednotlivé designové řady a kontakty na jejich výrobce – viz strana 176.

5014A-A100 Maska nosná 29)

1724-0-.... pro dvě komunikační zásuvky,    5014A-B1018 50/10
1753-0-.... s otvory dle ČSN EN 60 603-7
Tango® 
future ® linear ABB s.r.o. dodává pro nosné masky zásuvky uvedené na straně 168. 
solo®

solo® carat Do masky lze zabudovat též jiné zásuvky, 
alpha nea   ® např.: KJ588 (RJ 45-8 Cat. 5e – fa Panduit),
alpha exclusive  ® R302537 (optická spojka SCRJ – fa Reichle & De-Massari)
impuls  a další, které ABB s.r.o. nedodává. 1 2 3 4 5 6 7 8

5014A-A100 Maska nosná 29)

1724-0-.... pro jednu komunikační zásuvku,     5014A-B1017 50/10
1753-0-.... s otvorem dle ČSN EN 60 603-7
Tango® 
future ® linear ABB s.r.o. dodává pro nosné masky zásuvky uvedené na straně 168. 
solo®

solo® carat Do masky lze zabudovat též jiné zásuvky, 
alpha nea   ® např.: KJ588 (RJ 45-8 Cat. 5e – fa Panduit), 
alpha exclusive  ® R302537 (optická spojka SCRJ – fa Reichle & De-Massari)
impuls  a další, které ABB s.r.o. nedodává. 1 2 3 4 5 6 7 8

5014A-A100 . Maska nosná 29)

1724-0-.... pro dvě komunikační zásuvky fy Molex   5014A-B1026 50/10
1753-0-.… 
Tango® 
future ® linear

solo® 
solo® carat  
alpha nea   ®  
alpha exclusive  ®  
impuls 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro kryty Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

170

5014A-A100 . Maska nosná se zásuvkami 22) 
1724-0-....    5014A-A2206 20
1753-0-.... 2x zásuvka CINCH (RCA) 
Tango® s pájecím přívodem
future ® linear

solo®

solo® carat

alpha nea   ®

alpha exclusive  ®

impuls Pro připojení audio / video zařízení apod. 1 2 3 4 5 6 7 8

22) Zásuvky nejsou do masky namontovány.
29) Příklady konektorů použitelných pro jednotlivé designové řady a kontakty na jejich výrobce – viz strana 176.

Datové zásuvky

5014E-A00100 .. Maska nosná 29)

  pro jednu komunikační zásuvku,     5014E-B01017 50/10
  s otvorem dle ČSN EN 60 603-7
 
 ABB s.r.o. dodává pro nosné masky zásuvky uvedené na straně 168.

 Do masky lze zabudovat též jiné zásuvky, 
 např.: KJ588 (RJ 45-8 Cat. 5e – fa Panduit), 
Element  ® R302537 (optická spojka SCRJ – fa Reichle & De-Massari) 
Time ® a další, které ABB s.r.o. nedodává.

5014E-A00100 .. Maska nosná 29)

  pro dvě komunikační zásuvky,   5014E-B01018 50/10
  s otvory dle ČSN EN 60 603-7
 
 ABB s.r.o. dodává pro nosné masky zásuvky uvedené na straně 168. 

 Do masky lze zabudovat též jiné zásuvky, 
 např.: KJ588 (RJ 45-8 Cat. 5e – fa Panduit), 
Element  ® R302537 (optická spojka SCRJ – fa Reichle & De-Massari) 
Time ® a další, které ABB s.r.o. nedodává.

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zásuvky komunikační 29)

 s popisovým polem, bílá   5014A-A100 B 20/10
 s kovovým upevňovacím třmenem, slonová kost   5014A-A100 C 20/10
 pro různé zásuvky (nutno použít  šedá   5014A-A100 S 20/10
 odpovídající nosnou masku 5014A-B10.. béžová   5014A-A100 D 20/10
 nebo 1764-0-.…) bordó   5014A-A100 R 20/1
  černá   5014A-A100 N 20/1
  světle modrá   5014A-A100 M2 20/1
  kouřová šedá   5014A-A100 S2 20/1
  vřesová červená   5014A-A100 R2 20/1

Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

5014E-A00100 .. Maska nosná uzavřená 
    5014E-B01020 50/10

Element  ®

Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8

5014E-A00100 .. Maska nosná se zásuvkami 22) 
    5014E-A02206 20
 2x zásuvka CINCH (RCA) 
 s pájecím přívodem

Element  ®

Time  ® Pro připojení audio / video zařízení apod. 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

171

Datové zásuvky

29) Příklady konektorů použitelných pro jednotlivé designové řady a kontakty na jejich výrobce – viz strana 176.
 Novinka
 Výběh
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

 Kryt zásuvky komunikační

 s popisovým polem, alpha nea   ®

 s kovovým upevňovacím třmenem,  platinová  1724-0-1010 10/1
 pro různé zásuvky (nutno použít bronzová  1724-0-1028 10/1
 odpovídající nosnou masku 5014A-B10.. studio bílá (mat)  1724-0-1036 10/1
 nebo 1764-0-.…) studio bílá (lesk) 
  alabastrová  1724-0-2067 10/1

  alpha exclusive  ®

  slonová kost  1724-0-2513 10/1
  alabastrová / 
  studio bílá (lesk)  1724-0-2067 10/1
  jantarová  1724-0-2803 10/1
  lávová  1724-0-2808 10/1
  palladium  1724-0-2793 10/1
  titanová  1724-0-2798 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 1758-2x, 1758-2xx

 Kryt zásuvky komunikační

 s popisovým polem, slonová kost  1724-0-2759 10/1
 s kovovým upevňovacím třmenem, studio bílá  1724-0-2761 10/1
 pro různé zásuvky (nutno použít  grafi tová  1724-0-2764 10/1
 odpovídající nosnou masku 5014A-B10.. světle zelená  1724-0-2767 10/1
 nebo 1764-0-.…) korálová červená  1724-0-2770 10/1
  holubí modrá  1724-0-2773 10/1

solo® 
solo® carat Typové číslo: 1758-8x

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zásuvky komunikační

 s popisovým polem, brilantní černá   1753-0-1969 10/1
 s kovovým upevňovacím třmenem, slonová kost   1753-0-0053 10/1
 pro různé zásuvky (nutno použít  alpská bílá   1753-0-5010 10/1
 odpovídající nosnou masku 5014A-B10..) šampaňská metalíza   1753-0-5499 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0054 10/1 

impuls Typové číslo: 1758-7x 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zásuvky komunikační 29) 
 s popisovým polem, Element  ®

 s kovovým upevňovacím třmenem,  bílá / ledová bílá  5014E-A00100 01 10
 pro různé zásuvky (nutno použít  bílá / bílá  5014E-A00100 03 10
 odpovídající nosnou masku 5014E-B010..) bílá / ledová šedá  5014E-A00100 04 10
  karamelová / ledová šedá 5014E-A00100 07 10
  slonová kost / ledová bílá 5014E-A00100 21 10/1
  agáve / ledová bílá  5014E-A00100 22 10/1
  bouřková / ledová šedá  5014E-A00100 23 10/1
  karmínová / ledová šedá  5014E-A00100 24 10/1

  Time ®

  bílá / ledová bílá  5014E-A00100 01 10
  bílá / ledová zelená  5014E-A00100 02 10/1
  bílá / bílá  5014E-A00100 03 10
  titanová  5014E-A00100 08 10
  arktická  5014E-A00100 31 10/1
  starostříbrná  5014E-A00100 32 10/1
  šampaňská  5014E-A00100 33 10/1
Element  ®  antracitová  5014E-A00100 34 10/1
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zásuvky komunikační

 s popisovým polem, antracitová  1724-0-4253 10/1
 s kovovým upevňovacím třmenem, slonová kost  1724-0-2759 10/1
 pro různé zásuvky (nutno použít  hliníková stříbrná  1724-0-4263 10/1
 odpovídající nosnou masku 5014A-B10.. studio bílá  1724-0-2761 10/1
 nebo 1764-0-.…) ušlechtilá ocel  1724-0-4272 10/1
  světle šedá  1724-0-2831 10/1

 
future ® linear Typové číslo: 1758-8xx 1 2 3 4 5 6 7 8



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

172

 Novinka
 Výběh
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

Datové zásuvky

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1228.01 RJ 12-6 Třmen se soklem  
1208.10 RJ 45-8 pro upevnění dvou komunikačních zásuvek červená  1753-0-8055 10/1
 typu Modular-Jack (keystone) 
 Rozměry otvorů: 19,4 x 14,8 mm 
future ® linear Do soklu lze zabudovat též např. zásuvky  
solo® keystone fi rem AMP, Panduit aj. 
solo® carat  
alpha nea   ®  
alpha exclusive  ®  
impuls Typové číslo: 1812 

1753-0-8055 Kryt zásuvky komunikační     
 s popisovým polem a krycími clonkami, slonová kost  1710-0-3158 10/1
 pro dvě komunikační zásuvky keystone studio bílá  1710-0-3176 10/1
  grafi tová  1710-0-3194 10/1
  světle zelená  1710-0-3212 10/1
  korálová červená  1710-0-3230 10/1
  holubí modrá  1710-0-3248 10/1
      
solo®

solo® carat Typové číslo: 1800-8x

1753-0-8055 Kryt zásuvky komunikační     
 s popisovým polem a krycími clonkami, alpha nea   ®    
 pro dvě komunikační zásuvky keystone platinová  1753-0-9178 10/1
  bronzová  1753-0-9186 10/1
  studio bílá (mat)  1753-0-8121 10/1
  studio bílá (lesk) /    
  alabastrová  1710-0-2710 10/1

  alpha exclusive  ®    
  slonová kost  1710-0-2645 10/1
  alabastrová /   
  studio bílá (lesk)  1710-0-2710 10/1
  jantarová  1710-0-3370 10/1
  lávová  1710-0-3396 10/1
  palladium  1710-0-3318 10/1
  titanová  1710-0-3344 10/1

alpha nea   ®

alpha exclusive  ® Typové číslo: 1800-2x, 1800-2xx

1753-0-8055 Kryt zásuvky komunikační     
 s popisovým polem a krycími clonkami, brilantní černá   1710-0-1704 10/1
 pro dvě komunikační zásuvky keystone slonová kost   1753-0-0081 10/1
  alpská bílá   1753-0-8667 10/1
  šampaňská metalíza   1753-0-8691 10/1
  saténová stříbrná   1753-0-0082 10/1 
 

     
impuls Typové číslo: 1800-7x

1 2 3 4 5 6 7 8

1753-0-8055 Kryt zásuvky komunikační     
 s popisovým polem a krycími clonkami, antracitová  1710-0-3627 10/1
 pro dvě komunikační zásuvky keystone slonová kost  1710-0-3158 10/1
  hliníková stříbrná  1710-0-3676 10/1
  studio bílá  1710-0-3176 10/1
  ušlechtilá ocel  1710-0-3767 10/1
  světle šedá  1710-0-3449 10/1  
  

future ® linear Typové číslo: 1800-8xx



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

173

Speciální datové zásuvky

 Kryt zásuvky komunikační 29)

 s popisovým polem, bílá   5014A-A200 B 10
 s kovovým upevňovacím třmenem slonová kost   5014A-A200 C 10
 pro prvky komunikačního prostředí šedá   5014A-A200 S 10
 CTSe fi rmy GiTy béžová   5014A-A200 D 10
 nebo pro zásuvky IBM bordó   5014A-A200 R 10/1
  černá   5014A-A200 N 10/1
 Příslušné nosné masky dodává světle modrá   5014A-A200 M2 10
 GiTy Brno, příp. KOPOS Kolín. kouřová šedá   5014A-A200 S2 10
  vřesová červená   5014A-A200 R2 10

Tango®

Moduly Kryt pro prvky PanduitTM Mini-ComTM 29)     
Panduit pro upevnění až tří prvků systému bílá   5014A-A00410 B 10 
 Mini-ComTM (Mini-JackTM) fi rmy PanduitTM slonová kost   5014A-A00410 C 10 
 Kryt je bez třmenu – připevňuje se 2 přilože-  šedá   5014A-A00410 S 10 
 nými šrouby přes rámeček přímo k instalační béžová   5014A-A00410 D 10 
 krabici (pouze přes její levý a pravý otvor). bordó   5014A-A00410 R 10/1 
  černá   5014A-A00410 N 10/1
  světle modrá   5014A-A00410 M2 10
  kouřová šedá   5014A-A00410 S2 10
  vřesová červená   5014A-A00410 R2 10

Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Moduly Kryt pro prvky R&M freenet 29)

R&M freenet s popisovým polem, bílá   5014A-A00420 B 10
 s kovovým upevňovacím třmenem, slonová kost   5014A-A00420 C 10
 pro upevnění dvou modulů R&M freenet šedá   5014A-A00420 S 10
 fi rmy Reichle & De-Massari béžová   5014A-A00420 D 10
  bordó   5014A-A00420 R 10/1
  černá   5014A-A00420 N 10/1
  světle modrá   5014A-A00420 M2 10
  kouřová šedá   5014A-A00420 S2 10
  vřesová červená   5014A-A00420 R2 10

Tango® 1 2 3 4 5 6 7 8

29) Příklady konektorů použitelných pro jednotlivé designové řady a kontakty na jejich výrobce – viz strana 176.
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.



Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

174

Speciální datové zásuvky

Moduly Kryt pro prvky PanduitTM Mini-ComTM 29)     
Panduit pro upevnění až tří prvků systému Element  ®    
 Mini-ComTM (Mini-JackTM) fi rmy PanduitTM bílá / ledová bílá  5014E-A00400 01 10
 Kryt se dodává s plastovým třmenem  bílá / bílá  5014E-A00400 03 10
 (se 4 otvory pro připevnění k instalační  bílá / ledová šedá  5014E-A00400 04 10
 krabici). karamelová / ledová šedá 5014E-A00400 07 10/1 
  slonová kost / ledová bílá 5014E-A00400 21 10/1 
  agáve / ledová bílá  5014E-A00400 22 10/1
  bouřková / ledová šedá  5014E-A00400 23 10/1
  karmínová / ledová šedá  5014E-A00400 24 10/1

      
  Time ®    
  bílá / ledová bílá  5014E-A00400 01 10
  bílá / ledová zelená  5014E-A00400 02 10/1
  bílá / bílá  5014E-A00400 03 10
  titanová  5014E-A00400 08 10
  arktická  5014E-A00400 31 10/1
  starostříbrná  5014E-A00400 32 10/1
  šampaňská  5014E-A00400 33 10/1
Element  ®  antracitová  5014E-A00400 34 10/1
Time ®

1 2 3 4 5 6 7 8

 Kryt zásuvky komunikační     
 pro systém AMP CO Plus Element  ®    
 s popisovým polem bílá / ledová bílá  5014E-A00440 01 20/10
  bílá / bílá  5014E-A00440 03 20/10
 Podrobné informace o systému AMP CO Plus bílá / ledová šedá  5014E-A00440 04 20/10
 lze získat u distributorů AMP Netconnect  slonová kost / ledová bílá 5014E-A00440 21 20/1
 (viz strana 177) nebo na www.ampnetconnect.cz     
  Time ®    
  bílá / ledová bílá  5014E-A00440 01 20/10
  bílá / ledová zelená  5014E-A00440 02 20/1
  bílá / bílá  5014E-A00440 03 20/10
  šampaňská  5014E-A00440 33 20/1

Element  ®

Time ®

1 2 3 4 5 6 7 8

Moduly Kryt pro prvky R&M freenet 29)     
R&M freenet s popisovým polem, Element  ®    
 s kovovým upevňovacím třmenem, bílá / ledová bílá  5014E-A00420 01 10
 pro upevnění dvou modulů R&M freenet  bílá / bílá  5014E-A00420 03 10
 fi rmy Reichle & De-Massari  bílá / ledová šedá  5014E-A00420 04 10
  karamelová / led. šedá  5014E-A00420 07 10/1 
  slonová kost / led. bílá  5014E-A00420 21 10/1 
  agáve / ledová bílá  5014E-A00420 22 10/1
  bouřková / ledová šedá  5014E-A00420 23 10/1
  karmínová / led. šedá  5014E-A00420 24 10/1

      
  Time ®    
  bílá / ledová bílá  5014E-A00420 01 10
  bílá / ledová zelená  5014E-A00420 02 10/1
  bílá / bílá  5014E-A00420 03 10
  titanová  5014E-A00420 08 10
  arktická  5014E-A00420 31 10/1
  starostříbrná  5014E-A00420 32 10/1
  šampaňská  5014E-A00420 33 10/1
Element  ®  antracitová  5014E-A00420 34 10/1
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8

29) Příklady konektorů použitelných pro jednotlivé designové řady a kontakty na jejich výrobce – viz strana 176.   
 Novinka

Rámečky ke krytům a přístrojům jsou uvedeny na konci kapitol jednotlivých designových řad.



Pro kryty/přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Sdělovací technika

175

5016E-A00050 .. Třmen upevňovací 
 pro kryty a moduly    5016E-B1 20
 strukturovaných datových kabeláží  
 Molex Premise Networks,
 Reichle & De-Massari, RiT

Element  ®

Time ®

Moduly Kryt zásuvky komunikační  
Molex, R&M, pro moduly 25 x 50 mm nebo 50 x 50 mm Element  ®

RiT systémů strukturovaných datových kabeláží bílá / ledová bílá  5016E-A00050 01 20
 (EUROMOD – fa Molex Premise Networks, bílá / bílá  5016E-A00050 03 20
 Facia R&M freenet – fa Reichle & De-Massari,
 Euromodul – fa RiT) Time ®

  bílá / ledová bílá  5016E-A00050 01 20
 Montáž pomocí třmenu 5016E-B1 bílá / bílá  5016E-A00050 03 20
Element  ®

Time ®

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

Speciální datové zásuvky

Rámečky ke krytům a přístrojům jsou uvedeny na konci kapitol jednotlivých designových řad.

 Kryt pro prvky AMP SlimLine     
 s popisovým polem, Element  ®    
 s plastovým upevňovacím třmenem, bílá / ledová bílá   5014E-A00460 01
 pro upevnění až tří prvků systému  bílá / bílá   5014E-A00460 03
 SlimLine fi rmy AMP, např.: bílá / ledová šedá   5014E-A00460 04
 0-1375191-3 (Cat 5E nestíněný) karamelová / ledová šedá 5014E-A00460 07
 0-1116604-3 (Cat 5E nestíněný) slonová kost / ledová bílá 5014E-A00460 21
 0-1375189-1 (Cat 5E stíněný) agáve / ledová bílá   5014E-A00460 22
 0-1375055-3 (Cat 6 nestíněný) bouřková / ledová šedá  5014E-A00460 23
 0-1375188-1 (Cat 6 stíněný) karmínová / ledová šedá  5014E-A00460 24
 0-1711342-1 (Cat 6 stíněný)     
  Time ®    
 Dodavatelem těchto zásuvek je společnost bílá / ledová bílá   5014E-A00460 01
 ANT Brno, s.r.o., Soběšická 97, 614 00 Brno, bílá / ledová zelená   5014E-A00460 02
 tel.: 533 433 818, www.ant.cz. bílá / bílá   5014E-A00460 03
  titanová   5014E-A00460 08
  arktická   5014E-A00460 31
  starostříbrná   5014E-A00460 32
  šampaňská   5014E-A00460 33
Element  ®  antracitová   5014E-A00460 34
Time ® 1 2 3 4 5 6 7 8



Poznámky

Sdělovací technika

Výrobce konektorů

Design
Swing®

Swing®L
Tango® Element  ®, Time ® Profi l 45

Kryt

50
14

G
-A

01
01

8

50
14

A
-A

10
0 

.

50
14

A
-A

20
0 

.

50
14

A
-A

00
41

0 
.

50
14

A
-A

00
42

0 
.

50
14

E
-A

00
10

0 
..

50
14

E
-A

00
40

0 
..

50
14

E
-A

00
42

0 
..

50
16

E
-A

00
05

0 
..

13
68

11
-1

17
11

27
7-

1

Druh Obj. č. Nosná maska

(2
x 

ke
ys

to
ne

)

50
14

A
-B

10
17

(1
x 

ke
ys

to
ne

)

50
14

A
-B

10
18

(2
x 

ke
ys

to
ne

)

50
14

A
-B

10
26

25
30

05
1 

58
)

25
30

05
2 

58
)

(a
ž 

3 
m

od
ul

y 
M

in
i-C

om
)

(a
ž 

2 
m

od
ul

y 
Fr

ee
ne

t)

50
14

E
-B

01
01

7
(1

x 
ke

ys
to

ne
)

50
14

E
-B

01
01

8
(2

x 
ke

ys
to

ne
)

(a
ž 

3 
m

od
ul

y 
M

in
i-C

om
)

(a
ž 

2 
m

od
ul

y 
Fr

ee
ne

t)

50
16

E
-B

1
(2

x 
m

od
ul

 2
5x

50
 m

m
)

50
16

E
-B

1
(1

x 
m

od
ul

 5
0x

50
 m

m
)

(M
od

ul
 2

2,
5x

45
 m

m
)

(M
od

ul
 4

5x
45

 m
m

)

Panduit (www.kassex.cz, www.techdata.cz, www.anixter.cz)

Cat 5E UTP NK5E88Mxx Keystone • • • • • • •
CJ588xx Mini-Com • •
CJD588xx Mini-Com, s krytkou • •
CJ5E88TGxx Mini-Com TG • •
CJD5E88TGxx Mini-Com TG, s krytkou • •

Cat 5E STP CJS588xx Mini-Com • •
CJS5E88TGxx Mini-Com TG • •

Cat 6 UTP NK688Mxx Keystone • • • • • • •
CJ688TGxx Mini-Com TG • •
CJD688TGxx Mini-Com TG, s krytkou • •

Cat 6 STP CJS688TGxx Mini-Com TG • •
Cat 6E UTP CJ6X88TGxx Mini-Com TG • •

CJD6X88TGxx Mini-Com TG, s krytkou • •
Cat 6E STP CJS6X88TGxx Mini-Com TG • •
FO SM FJJGS9CBU Mini-Com, Fiber Jack • •
FO MM FJJGM5Cxx Mini-Com, Fiber Jack • •

FJJSMM5CEI Mini-Com, Fiber Jack • •
FJJSMM50CEI Mini-Com, Fiber Jack • •
CMSTxx Mini-Com, ST coupler • •
CMDBUSCxx Mini-Com, SC coupler • •
CMFCxx Mini-Com, LC coupler • •
CMMJxx Mini-Com, MT-RJ coupler • •

Molex (www.nwg.cz)

Cat 5E UTP KSJ-00024-0 1x RJ45 DataGate •
KSJ-00032-0 1x RJ45 Keystone • • • • • • •
17.1B.011.A042P 1x RJ45 Euromod přímý •
17.1B.011.D0052 1x RJ45 Euromod úhlový •

Cat 5E STP KSJ-00036-0 1x RJ45 DataGate •
Cat 6 UTP KSJ-00018-0 1x RJ45 DataGate •

KSJ-00033-0 1x RJ45 Keystone • • • • • • •
MEU-00056-02 1x RJ45 Euromod úhlový •

Cat 6 STP KSJ-00035-02 1x RJ45 DataGate •
MEU-00058-02 1x RJ45 Euromod úhlový •

FO MEU-00005-02 4x ST/ST MM Euromod •
MEU-00006-02 4x ST/ST SM Euromod •
MEU-00009-02 2x DSC/DSC MM Euromod •
MEU-00010-02 2x DSC/DSC SM Euromod •
MEU-00043-02 4x MTRJ/MTRJ Euromod •

RiT Technologies (www.intelek.cz)

Cat 5E UTP R3010072 • • • • •
Cat 5E STP R3010082 • • • • •
Cat 6 UTP R3110372 • • • • •
Cat 6 STP R3110382 • • • • •

R3010382 • • • • •
Cat 6A STP R3110482 • • • • •

176

Konektory pro datové zásuvky

Přehled konektorů použitelných pro designové řady ABB s.r.o.

V přehledu jsou uvedeny nejpoužívanější konektory výrobců se zastoupením na českém trhu – nejedná se o jejich úplný výčet.

Aktuální informace o použitelných konektorech ověřte u příslušných dostributorů nebo prodejců. Společnost ABB s.r.o., Elektro-Praga 

nezodpovídá za jakékoliv změny (typy, objednací čísla atd.) provedené výrobci konektorů.
58) Tyto nosné masky ABB s.r.o. nedodává.

(poznámka)



Poznámky

Sdělovací technika

177

Konektory pro datové zásuvky

Přehled konektorů použitelných pro designové řady ABB s.r.o.

V přehledu jsou uvedeny nejpoužívanější konektory výrobců se zastoupením na českém trhu – nejedná se o jejich úplný výčet.

Aktuální informace o použitelných konektorech ověřte u příslušných dostributorů nebo prodejců. Společnost ABB s.r.o., Elektro-Praga 

nezodpovídá za jakékoliv změny (typy, objednací čísla atd.) provedené výrobci konektorů.
58) Tyto nosné masky ABB s.r.o. nedodává.
59) ABB s.r.o. dodává pouze takto označené konektory.

Výrobce konektorů

Design
Swing®

Swing®L
Tango® Element  ®, Time ® Profi l 45

Kryt

50
14

G
-A

01
01

8

50
14

A
-A

10
0 

.

50
14

A
-A

20
0 

.

50
14

A
-A

00
41

0 
.

50
14

A
-A

00
42

0 
.

50
14

E
-A

00
10

0 
..

50
14

E
-A

00
40

0 
..

50
14

E
-A

00
42

0 
..

50
16

E
-A

00
05

0 
..

13
68

11
-1

17
11

27
7-

1

Druh Obj. č. Nosná maska

(2
x 

ke
ys

to
ne

)

50
14

A
-B

10
17

(1
x 

ke
ys

to
ne

)

50
14

A
-B

10
18

(2
x 

ke
ys

to
ne

)

50
14

A
-B

10
26

25
30

05
1 

58
)

25
30

05
2 

58
)

(a
ž 

3 
m

od
ul

y 
M

in
i-C

om
)

(a
ž 

2 
m

od
ul

y 
Fr

ee
ne

t)

50
14

E
-B

01
01

7
(1

x 
ke

ys
to

ne
)

50
14

E
-B

01
01

8
(2

x 
ke

ys
to

ne
)

(a
ž 

3 
m

od
ul

y 
M

in
i-C

om
)

(a
ž 

2 
m

od
ul

y 
Fr

ee
ne

t)

50
16

E
-B

1
(2

x 
m

od
ul

 2
5x

50
 m

m
)

50
16

E
-B

1
(1

x 
m

od
ul

 5
0x

50
 m

m
)

(M
od

ul
 2

2,
5x

45
 m

m
)

(M
od

ul
 4

5x
45

 m
m

)

Reichle & De-Massari (www.atlantis.cz, www.krugel.cz)

Cat 5E UTP R302518 59) • • • •
R925371 • •
R925371  s nosičem R925842 •

Cat 5E STP R302780 59) • • • •
R925370 • •
R925370  s nosičem R925842 •

Cat 6 UTP R304374 59) • • • •
R302373 • •
R302373  s nosičem R925842 •

Cat 6 STP R304373 59) • • • •
R302372 • •
R302372  s nosičem R925842 •

FO R312695 • • • •
R313002 • • • •
R313001 • • • •
R308461 • •
R308461  s nosičem R925842 •
R306878 • •
R306878  s nosičem R925842 •
R306882 • •
R306882  s nosičem R925842 •

AMP Netconnect (www.avenet.cz, www.ant.cz, www.anixter.cz)

Cat 5E UTP 0-1375191-x • • • • • • •
Cat 5E STP 0-1375189-1 • • • • • • •
Cat 6 UTP 0-1375055-x • • • • • • •
Cat 6 STP 0-1375188-1 • • • • • • •
Siemon (www.atlantis.cz)

Cat 5E UTP MX-F-C5-01 Tool less MAX, přímý • • • • • • • •
MX-K-C5-01 Tool less keystone • • • • • • •

Cat 6 UTP 10GMX-F01 1x RJ45 MAX •
10GMX-K01 1x RJ45 keystone •

Brand-Rex (www.krugel.cz)

Cat 5E UTP GPCJAKU012LF • • • • • • •
Cat 5E STP GPCJAKF012LF • • • • • • •
Cat 6 UTP C6CJAKU12 • • • • • • •
Cat 6 STP C6CJAKFOK2 • • • • • • •
Cat 6A AC6JAKFOK2 • • • • • • •
KELine (www.krugel.cz, www.keline.cz)

Cat 5E UTP KEJ-C5E-U-BK • • • • • • •
Cat 5E STP KEJ-C5E-S-BK • • • • • • •
Cat 6 UTP KEJ-C6-U-WH • • • • • • •
Cat 6A KEJ-C6A-S-01 • • • • • • •

(poznámka)


